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MONTERINGSBESKRIVELSE FOR                                   
RØMMINGSHULL I 
SNØKRABBETEINER 

 
 

      Gjelder for alt teinefiske etter snøkrabbe. 
 

 
 

 

 
Denne monteringsbeskrivelsen gjelder for alt fiske etter snøkrabbe med teiner.  Alle 
teiner som benyttes til fangst av snøkrabbe skal ha rømmingshull som holdes lukket med 
bomullstråd.  
 
Bomullstråden og monteringen av rømmingshull må oppfylle disse kravene: 

• Bomullstråden skal ikke være tykkere enn 5 mm i diameter. 
• Bomullstråden skal være ubehandlet og uten kjerne. 
• Bomullstråden skal festes slik at det alltid vil være tilstrekkelig med ett trådbrudd før 

rømmingshull frigjøres. 
 
Eksempel på bomullstråd, ubehandlet og uten kjerne. 
 

 
 
 
 
 

 
  
 

 Rømmingshullet skal være plassert på teinens sideflate med valgbar høyde innenfor 
følgende intervall: 

o Nedre kant av hullet skal ikke være høyere enn 40 cm over bunnrammen, målt langs 
notveggen. Med nedre kant, forstås avstand mellom bunnramme og maskeskjæring. 

o Nedre kant av hullet skal ikke være plassert lavere enn 10 cm over bunnrammen, 
målt langs notveggen. Med nedre kant, forstås avstand mellom bunnrammen og 
maskeskjæring.   

 Rømmingshullet skal være tilstrekkelig stort til at det kan trekkes gjennom en sylinder med 
minimum 20 cm i diameter.  

    
 
 
 
 



Type «koniske teiner» 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Det legges til grunn at teinetypen kun har ett kammer. 
 

 Rømmingshullet skal lages horisontalt uavhengig av maskestørrelse og masketype. 
 Ved montering lukkes rømmingshullet med bomullstråd. Tråden kan kun være festet 

i begge ender av hullet, som vist på bilde under. 

Eksempel – 10 cm over bunnrammen. 

 
 
Eksempel – 40 cm over bunnrammen. 

 
 



 
 

 
 

 
Det foreligger ingen spesifikke krav til utforming eller materiale som omkranser teinens 
rammeverk ved fiske etter snøkrabbe.  
 

 Dersom det benyttes notlin som materiale i teinens sidevegger så følges 
tilsvarende krav som for koniske teiner. 

 Dersom det benyttes et fast eller stivt materiale i teinens sidevegger, så skal det 
allikevel lages en løsning for rømmingshull hvor et enkelt trådbrudd er 
tilstrekkelig for at en åpning på minimum 20 cm i diameter frigjøres. Nærmere 
spesifikasjoner kan bli fastsatt ved behov. 

 
 
 

 

 
 

 
Generelle råd. 
 

 Tau mellom teinelenkens hovedline og feste til hvert enkelt teine vil vanligvis være 
festet til teinen med en hanefotløsning. Med hensyn til redusert press på 
rømmingshull så vil vi anbefale at rømmingshullet monteres på den siden av teinen 
som gir minst press fra fangsten i teinen. 

 Med hensyn til trådens varighet så anbefales det at montering utføres nært opp til 
oppstart av sesongen som mulig da blant annet saltdrev kan bidra til redusert styrke. 

 Det anbefales at bomullstråden skal maksimalt ha Rtex på 5000 g/1000 meter. Rtex er 
en angivelse av trådens tetthet. Måling av Rtex gjøres av produsent.    

 

 
 

FISKERIDIREKTORATET 

Andre teinetyper 


